MEMÓRIA RAM, 500 GIGAS DE HARD DISK, 240 GIGAS SSD E SISTEMA OPERACIONAL MICROSOFT WINDOWS 10 
PRO - e HOMOLOGO a Dispensa de Licitação em favor da empresa abaixo citada: 

Empresa Vencedora: INFOTECH INFORMÁTICA – CNPJ N. 12.823.387/0001-65. 

3 – Valor Geral: O valor Geral da contratação será de R$ 3.455,00 (três mil quatrocentos e cinquenta e cinco reais) 

Dotação Orçamentária: 01.01 - Câmara Municipal, 01.01.01.031.0001.2001 – Manutenção das Atividades da 
Câmara,4.4.90.52.00 – Equipamentos e Materiais Permanentes.  

Gloria de Dourados - MS, 11 dezembro de 2020.